Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)

Приказ №130
об отмене совмещения должностей

01.09.2018                                                                                                                                    г. Москва

На основании статьи 60.2 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Петровой Ольге Петровне, с ее письменного согласия, с 03.09.2018 отменить выполнение дополнительной работы по должности кассира.
2. Прекратить выплату Петровой Ольге Петровне ежемесячной доплаты за совмещение должностей в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.

[bookmark: _GoBack]Основание: Дополнительное соглашение от 10.06.2018 №312/ДС к трудовому договору от 01.09.2008 №15/2008/ТД.

Генеральный директор                         _________________                     Г.И. Колосов
С приказом ознакомлена:
Бухгалтер _______________ О.П. Петрова
01.09.2018 г

et —
oo A